
連盟創立６０周年 

令和４年３月吉日 

会社・事業所、団体 

  代表者 

柔道部長 殿 

西日本実業柔道連盟 

会長  森  詳介 

（公印省略） 

内閣総理大臣杯争奪 第６０回記念  
西日本実業柔道団体対抗大会参加のご案内 

拝啓  

春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配に与りまして厚く御礼申し上げます。 

当連盟は、昭和３５年に創立し、爾来「頂きは高く、裾野は広く」を標ぼうし、柔

道のレベルアップと底辺の拡大に努めて参りました。２年前の令和２年に連盟創立６

０周年を迎えましたが、コロナ禍により２年間延期していた記念大会を本年開催する

ことになりました。これもひとえに関係各位の絶大なるご支援ご協力の賜物でありま

すこと、改めまして深く感謝申し上げます。 

 

 さて、第６０回となる大会を本年は記念大会として５月８日（日）ベイコム総合体

育館（尼崎市記念公園）において、別紙大会実施要項（大会行事日程は後日ご案内い

たします）にもとづき開催致しますのでご案内申し上げます。 

 

 本大会は実業柔道の発展と、柔道を通じて実業人の相互親善を図り、併せて地域の

青少年の健全育成に寄与するために実施しておりますが、創立６０周年に鑑み、別紙

「本年の記念大会について（お知らせ）」の通り、記念大会ならではの種々の取組み、

趣向を講じています。 

 また、本大会は有望新人の登竜門としても注目される大会でございますので、是非

とも記念すべき本大会にご参加くださいますようお願い申し上げます。 

  

敬具 


